
Päivän saarna 16.5. 2009 la  

  

Tekstit  

1. Aikakirja 28: 9 

Herra tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki ajatukset ja pyrkimykset. 

Apostolien teot 26: 16 

Herra sanoi Paavalille: ” Minä olen ilmestynyt sinulle, koska olen valinnut sinut palvelijakseni ja 
todistajakseni, kertomaan siitä, mitä nyt olet nähnyt ja mitä vielä olet näkevä. ” 

  

Mitä on olla kaikkitietävän ja kaikkinäkevän Jumalan palvelija? 
Pelottava ajatus. 

Lähestymiskulma tähän tehtävään on nyt kuitenkin radikaalisti erilainen 
kuin Vanhan Liiton aikana. 

Jumalan palvelijana voi olla nyt kuka tahansa Jeesuksen pelastama 
ihminen.  

Jeesuksen pelastama on otettu taivaallisen Isän omaksi lapseksi ja hänen 
asemansa Isän edessä perustuu aina tähän Jeesuksen lunastustyön kautta saatuun lapseuteen. 

Vaikka kutsu Jumalan palvelijaksi hänen valtakuntansa työhön on sisällöltään vakava ja saatu tehtävä 
arvokas, on sen toimittajana nyt aina Isän lapsi, joka on vasta oppimassa Jumalan lapsen elämää.  

Hän ei ole täydellinen. Hän saattaa tehdä virheitä, kompastua, kulkea jonkun matkaa väärään suuntaan ja 
tarvitsee joka päivä Isä meidän – rukousta ja sen anteeksipyyntöosaa myös.  

Se ei silti estä häntä suorittamasta tehtäväänsä Jumalan valtakunnassa. Hän on Isän lapsi jota johdatetaan 
taivaasta ja jonka työn tukena on Pyhä Henki. Hän tekee mahdolliseksi tavoittaa ihmisten sydämet niin että 
ne avautuvat taivaallisen Isä puhuttelulle ja armahtavalle rakkaudelle. 

Se mitä Jumala palvelijaltaan odottaa on uskollisuus. Se on sitä ettei Jumalan palvelija vetäydy pois 
tehtävästään vastuksien kohdatessa hänet tai mukavuudenhalun houkutellessa häntä, vaan pysyy 
tehtävässään sitkeästi loppuun saakka.  

Kun Jumalan palvelija toimittaa tehtäväänsä, tulee Herra paikalle ja tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki 
ajatukset ja pyrkimykset. Häneltä ei voi salata mitään, eikä pidäkään, sillä hänen valkeutensa on puhdistavaa 
ja parantavaa valoa.  

Sen minkä Jumala palvelijalleen näyttää, tämä kertoo eteenpäin todistukseksi, kehotukseksi ja opetukseksi 
kuulijoille.  

Rakas Jeesus, anna meille rohkeutta ja viiitseliäisyyttä vastata sinulle myöntävästi kun kutsut meitä 
palvelukseesi. Aamen. 
 
 



Päivän saarna 17.5. 2009 su  

  

Tekstit 

Psalmi 136:23 

Hän muisti meitä, kun meitä poljettiin. Iäti kestää hänen armonsa! 

Luukkaan evankeliumi 1: 69,71 

Väkevän pelastajan hän on nostanut meille palvelijansa Daavidin suvusta,  

Hän on pelastanut meidät vihollistemme vallasta, kaikkien vihamiestemme käsistä. 

  

Kaikkivaltias Jumala, Jeesus Kristus! Sinun voimasi 
kannattelee koko maailmankaikkeutta. Sinun läsnäolosi saa sen 
pysymään koossa ja olemassa. Ilman sinua se tuhoutuisi ja katoaisi 
kaaoksen pauhatessa. 

Jeesus Kristus, sinä voitit vihollisista suurimmat, synnin, saatanan 
ja kuoleman. Sinun sovintoveresi ja ylösnousemisesi on murtanut 
niiden vallan.  

Veresi pesee puhtaaksi synnistä ja liittää luoksesi tulleen Isäsi 
lasten joukkoon. Luoksesi tullutta saatanalla ei ole valta syyttää eikä hukuttaa kadotukseen. Tuomio on 
väistynyt lastesi yltä ikuisiksi ajoiksi. Ollaan matkalla kotiin, taivaaseen, jossa sinä asut. 

Jeesus Kristus, anna meidän lastesi muistaa että olemme vapauttamiasi. Varjele meitä jäämästä 
menneisyyden kahleisiin. Varjele meitä kahlitsemasta itseämme uudelleen ihmisoppeihin, kaavoihin ja 
ajattelutapoihin, joissa ihmisiä ja elämää jaotellaan, arvioidaan ja tuomitaan syntisen, inhimillisen mittapuun 
mukaan.  

Anna meidän muistaa, että sinun vapauttamasi orja on sinussa vapaampi kuin vapauttaan kuuluttava 
demokraattisen maan kansalainen. 

Jeesus Kristus, anna meidän muistaa että todellinen vapaus on sinun vapauttamasi sydämen vapautta 
ajatella ja elää todeksi sinun sydämesi ajatuksia, elää sinun valtakuntasi kansalaisena missä sitten 
elämmekin ja olemmekin.  

Sinä Jeesus Kristus, olet elävän vapauden lähde. Suo meidän muistaa tulla ammentamaan tästä lähteestä 
joka päivä, niin kauan kuin elämme. Aamen. 

  
 
 
 
 
 

 



Päivän saarna 18.5. 2009 ma  

 Tekstit 

Sananlaskut 16:8 

Parempi vähän ja rehellisesti kuin isot voitot vilpillisesti. 

Luukkaan evankeliumi 3:13 

Johannes Kastaja sanoi publikaaneille: "Älkää vaatiko enempää kuin on säädetty." 

 

Elämme niin erilaisissa elämän olosuhteissa ja 
elämäntilanteissa. Taustamme syntymästä saakka on myös 
erilainen. Harva syntyy ” hopealusikka suussa ” kotiin, jossa 
kaikki mahdollinen onnellisuus on paikalla. 

Miljoonat maailman asukkaista elävät meistä katsottuna 
köyhyydessä. Eräässä aasialaisessa maassa miehen päiväpalkka 
on yhden euron luokkaa.  

Kiusaus vaurastua vilpillisesti on olemassa, ei vain todellisen 
köyhyyden keskellä, vaan myös rikkaissa länsimaissa. Siitä 
olemme saaneet kuulla viime aikoina surullisia esimerkkejä. Itse asiassa kaikki keinottelu on myös 
epärehellisyyttä, myös se että ostaa halvalla osakkeita ja pian myy ne hyvällä voitolla eteenpäin. 

Kysymyksessä on paperinpalasten näennäisellä arvonnousulla rikastuminen ilman että tehtäisiin pätkääkään 
työtä jonkin todellisen rakentamiseksi.  

Lain mukaan tällainen keinottelu on sallittua mutta lait voidaan säätää miten ihmisille parhaiten sopii. 

Jumala varoittaa Raamatussa voimakkaasti lankeamasta rikastumisen houkutukseen. 

” Ne, jotka tahtovat rikastua, joutuvat kiusaukseen ja lankeavat ansaan, monenlaisten järjettömien ja 
vahingollisten halujen valtaan, jotka syöksevät ihmiset tuhoon ja perikatoon.”  1.Tim. 6:9 

Jos joku rikastuu, niin älköön kiinnittäkö sydäntään rikkauteen.  

Ainut todellinen rikkaus on Jumalan tunteminen hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen kautta. Kun on tullut 
Jeesuksen kautta Jumalan omaksi lapseksi, saa olla varma siitä että Isä pitää huolen lapsensa tarpeista 
päivän kerrallaan. 

Tätähän me pyydämme Isä meidän – rukouksessa: ” Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen 
leipämme. ” 

Rakas Jeesus, kiitos siitä että saamme luottaa kaikessa sinuun. Anna meille runsaasti tätä luottamusta ja 
näytä meille miten ihmeellisesti sinä huolehdit meistä ja meidän elämämme asioista. 

Anna meille myös viisautta suostua sinun tahtoosi ja johdatukseesi. Varjele meidät katkeruudesta ja 
oikeuden ottamisesta omiin käsiimme. Täytä meidät joka päivä sinun rauhallasi ja ilollasi. Aamen. 

  



Päivän saarna 19.5. 2009 ti  

 Teksti 

Valitusvirret 3:22 

Herran armoa on se, että vielä elämme. 

2. Pietarin kirje 3:9 

Herra on kärsivällinen teitä kohtaan, koska ei halua kenenkään tuhoutuvan vaan tahtoo, että kaikki 
kääntyisivät.  

  

Missä on Jumala ja hänen puuttumisensa maailman menoon? Näin 
saattaa moni kristittykin huokaista. Toiset taas sanovat niin äänessään 
ylenkatsetta ja ivaa. 

On hyvä pysähtyä välillä sen tosiasian eteen, että Jumala on 
suunnattoman kärsivällinen. Hän jaksaa odottaa yllättävän kauan sitä että 
ne ihmiset, jotka juoksevat kuka minnekin päin oman syntisen mielensä 
mukaan, kääntyisivät aidosti hänen puoleensa ja tekisivät siten 
parannuksen syntisestä elämäntavastaan. 

Jumala on, paitsi että hän on kärsivällinen, myös suuri vastuun antaja ja 
jakaja. Hän on antanut meille ihmisille, koska olemme ihmisiä, vapauden 
tehdä valintoja, ja siihen kykyyn sisältyy aina myös vastuu tehdyistä 
ratkaisuista, isoista ja pienistä, ja myös laiminlyönneistä. 

Koska meille on annettu suunnattomasti vastuuta ja kyky valita, niin ne, 
jotka päättävät toimia vastuuttomasti ja holtittomasti siinä etteivät ota 
vastuuta teoistaan tai ne, jotka suoraan päättävät tuhota tielleen tulevat 
ihmiset, saavat aikaan suunnatonta hävitystä. 

Siitä ei ole vastuussa Jumala, vaan ihminen, joka kerran niin mielellään 
kehuu omalla itsenäisyydellään ja valinnan vapaudellaan ja 
riippumattomuudellaan Jumalasta. Jumala sitä vastoin antaessaan vastuuta ihmisille kunnioittaa niin 
tehdessään ihmisolentoa, jonka hän on luonut kuvakseen, aidoksi persoonaksi. 

Näin Jumala toimii, vaikka ihmiskunta elää lankeemuksen tilassa kantaen perintönään Adamin ja Eevan 
lankeemusta, kapinaa ja uhmaa aitoa Jumalan tuntemista ja hänen seuraamistaan vastaan.  

Tässä synnin läpäisemässä maailmassa jokainen päivä on suurta armoa. Ilman Jumalan hyvää varjelusta ja 
hiljaista asioihin puuttumista ihmiskunta olisi tuhonnut itsensä jo moneen kertaan. 

Mutta koska Jumala rakastaa luomaansa maailmaa, hän yhä odottaa löytyväksi niitä, jotka antavat hänen 
Poikansa Jeesuksen Kristuksen pelastaa itsensä kadotuksen tieltä katoamattomuuteen, maahan jossa Jumala 
itse asuu. 

Rakas Jeesus, anna meille kärsivällisyyttä odottaa sinun aikojasi. Ravitse meidät joka päivä armollasi ja 
totuudellasi, niin että kestämme taivaan tiellä loppuun asti. Anna meille viisautta ja sinun mielenlaatuasi, 
ettei saatana pääse eksyttämään meitä valheillaan. Kiitos että varjelet meidät. Aamen. 

 



Päivän saarna 20.5. 2009 ke  

 Tekstit 

3. Mooseksen kirja 19:14 

Älä pilaile kuuron kustannuksella äläkä pane estettä sokean tielle, vaan pelkää ja kunnioita Jumalaasi. 

Roomalaiskirje 14:19 

Pyrkikäämme siis rakentamaan rauhaa ja vahvistamaan toisiamme. 

  

Nyt kohistaan lex nokiasta. Yksityisyyteen ja tietosuojaan 

kajotaan, sanotaan. 

Kuinka moni tulee ajatelleeksi että Jumalan suuntaan meillä ei ole 
minkäänlaista yksityisyyttä eikä tietosuojaa. Jumala näkee meidät joka 
hetki ja tutkii tekojemme lisäksi ajatuksemme ja asenteemme. 

Mikään ei ole salassa kaikkitietävän Jumalalta. Hän näkee hyvät 
tekomme. Hän näkee myös ilkeilymme ja  kaiken muun pahan mitä 
aoimme tehdä ja saamme aikaa tahtoen ja tahtomattamme. 

Kerran olemme Luojamme edessä vastaamassa joka ikisestä sanasta ja teosta, sillä ihmisyyteen kuuluu 
vastuullisuus, ei vain ihmisten, vaan myös Jumalan edessä. 

Jos joku pilailee kuuron kustannuksella tai saa sokean kompastumaan, hän joutuu teoistaan vastuuseen. 

Usein synneistä seuraa rangaistus tai kuritus jo tässä elämässä. Käytän sanaa kuritus, koska Jumalan 
sellaisen kautta vetää synnintekijää kääntymään puoleensa ja tekemään pahoista teoistaan parannuksen. 

Kuritukseen sisältyy siksi toivo. Se on kuitenkin olemassa vain tämän elämän ajan. Kuoleman jälkeen 
parannusta ei voi enää tehdä.  

Jumalan tuomioistuimen edessä ovat kerran kaikki. Joillekin tuomio on kuitenkin vapauttava, niille, jotka ovat 
eläessään tehneet parannuksen ja paenneet Jeesuksen Kristuksen ja hänen armonsa turviin. He ovat 
saaneet syntinsä anteeksi ja katuneet entistä elämäntapaansa, jossa minä itse oli kaiken keskuksena. 

Heitä Jeesus myös kasvattaa tämän elämän aikana poispäin synnistä. Synnin ja saatanan valta on murtunut 
Jeesuksen luo tulleitten elämästä ja sydämestä. Herännyt omatunto pitää tilivälit Jeesuksen kanssa lyhyenä 
ja ilon ja hyvän olon määrä kasvaa elävän kristityn sydämessä. 

Jeesus kehottaa meitä seuraajiaan rakentamaan aidosti sydämestä kumpuavaa rauhaa kanssakristittyjen 
välillä ja ilkeilyn sijaan aidosti vahvistamaan ja tukemaan toisiamme. 

Rakas Jeesus, kukaan ihminen sinua lukuun ottamatta ei kykene täyttämään lakiasi.  

Me lapsesikin, jotka sydämestämme toivomme hyvää, huomaamme itsemme voimattomaksi. Huomaamme 
välillä  sanovamme ja tekevämme sellaista mikä tekee meidät surullisiksi. Synti riippuu meissä kiinni. 



Jeesus, meillä ei ole muuta mahdollisuutta kuin paeta joka päivä mittaamattoman armosi turviin ja rukoilla 
sinua vaikuttamaan meissä tahtomisen tekemisen, että sinun hyvä tahtosi tapahtuisi. Niin rukoilemme 
tänäänkin turvallisesti sinuun luottaen.  

Olethan ottanut meidät rakkaiksi lapsiksesi kun pyysimme sinua tulemaan elämäämme. Aamen.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päivän saarna 21.5. 2009 Helatorstai  



Tekstit 

Psalmi 34:8 

Herran enkeli on asettunut vartioon. Hän suojaa niitä, jotka palvelevat Herraa, ja pelastaa heidät. 

Apostolien teot 1:11 

Kaksi valkopukuista miestä sanoi: "Galilean miehet, mitä te siinä seisotte katselemassa taivaalle? Tämä 
Jeesus, joka otettiin teidän luotanne taivaaseen, tulee kerran takaisin, samalla tavoin kuin näitte hänen 
taivaaseen menevän."  

  

Jotta kännykät voisivat toimia, tarvitaan 
matkapuhelinverkko, joka välittää tietoliikenteen puhelimesta 
toiseen. Ilman tätä verkkoa kännykät olisivat hyödyttömiä. 

Jeesus on kuin Nokia, joka on tuottanut sekä matkapuhelimia 
että niiden tarvitsemia verkkoyhteyksiä. Käydessään maan 
päällä Jeesus rakensi verkoston, johon hän johtokeskukseen 
palattuaan kytki Helluntaina taivaasta käsin virran. 

Ennen astumistaan takaisin taivaaseen Jeesus lupasi 
opetuslapsilleen, että he tulisivat saamaan voiman taivaasta ja 
että he kykenisivät sen saatuaan toimimaan  hänen 
todistajiaan maan ääriin saakka.  

Lähetystyö ja elämä sen tuloksena syntyneissä seurakunnissa perustuu Helluntaina saatuun Jumalan 
voimaan. Ilman sitä kukaan ei huomaa kääntyä Jeesuksen puoleen, mutta kun hän, Pyhä Henki on mukana, 
Jumalan viesti Jeesuksesta, syntien sovittajasta menee perille. 

Välillä seurakunnissa hukataan Jumalan verkon singaali ja ollaan vailla toimivaa kenttää. Että sen huomaisi, 
kannattaa vilkaista silloin tällöin Jumalan voimaverkon osoitinpalkkia. Jos siinä ei näy lainkaan tolppia, ollaan 
hukattu Jumalan voima ja johdatus eikä pelastava viesti kulje huudettiinpa luuriin miten kovaa tahansa. 

Siksi Herra ohjaa omansa välillä hiljaisuuteen niin että siellä viipyen löydetään Jumalan voimaverkko 
uudelleen. Silloin ei tarvitse huutaa. Kuiskauskin riittää. 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 22.5. 2009 pe  

  

Tekstit 

Jesaja 51:7 

Älkää pelätkö ihmisten pilkkaa, älkää säikkykö heidän herjauksiaan! 

1.Pietarin kirje 3:16 

Säilyttäkää omatuntonne puhtaana -- silloin ne, jotka parjaavat teidän hyvää 
vaellustanne kristittynä, joutuvat häpeään juuri siinä, mistä teitä 
panettelevat.  

  

Sinä olet uudestisyntynyt. Olet tullut uskoon 
ja Jeesus on nyt sinun Vapahtajasi. Olet päässyt 
rauhaan menneisyytesi kanssa. Olet selvittänyt 
asiasi Jumalan ja ihmisten kanssa. Sinulla on hyvä 
omatunto. Sinulla ei pitäisi olla ongelmia 
kenenkään kanssa. 

Sitten eräänä päivänä satut kuulemaan miten 
kaksi työtoveriasi ivaa sinun uskoasi ja 
letkauttavat vitsin ja sanovat sinun menneen 
pilalle tai ” seonneen”. 

Sinun ei tarvitse kiinnittää sellaisiin puheisiin 
mitään huomiota. Olethan Herran oma ja sinulla 
on hyvä omatunto ja Jeesuksen antama rauha sydämessä. Nuo pilkkaavat 
kun eivät itse tunne Jeesusta eivätkä hänen ihmeellistä rakkauttaan. 

Saat sulkea pilkkaajat esirukouksiin ja pyytää että hekin löytäisivät uuden, 
iankaikkisen elämän Jeesuksen Kristuksen kautta. 

Sinä saat tänäänkin elää levollisin mielin. Jumala on sinun Isäsi ja hän pitää 
sinusta huolen. 

Rakas Jeesus, pyydän sinua varjelemaan minut yliherkältä omaltatunnolta, 
niin etten jää kantamaan syyllisyyttä silloin kun siihen ei ole aihetta. 



Enhän ole lapsenasikaan täydellinen, vaan niin monin tavoin puutteellinen. En 
pysty parempaan. 

Rakas Jeesus, kiitos Isä meidän – rukouksesta jossa saan jättää joka päivä 
itseni ja kaikki asiani sinulle, myös tunnustaa sinulle syntini ja jättää ne sinun 
puhdistettavaksesi. Kiitos että saan elää sinun rauhasi sydämessä. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Päivän saarna 23.5. 2009 la 

 Tekstit 

Jeremia 8:21,22 

Kansani, oma tyttäreni, on murtunut, se isku on murtanut minutkin. Eikö edes Gileadissa ole 

balsamia, eikö sieltäkään löydy parantajaa? 

Luukkaan evankeliumi 6:19 

Jokainen yritti väentungoksessa päästä koskettamaan Jeesusta, sillä hänestä lähti voimaa, joka 

paransi kaikki. 

  

Kaaleppi Jonttunen tuli kotiin kassi täynnä kalaa. Voi Kaaleppi, 
taas saadaan kalaruokia pöytään! sanoi Kaalepin vaimo iloissaan. 

Mutta se kurja Kontturin Kalle oli taas rikkonut verkkoni! äimisteli 
Kaaleppi. Varmaan vienyt puolet kaloistakin! Joko taas! ihmetteleli 
vaimo. Oletko varma että se oli hän? Kysyisit suoraan.”  

Kuka muukaan se voisi olla?  murisi Kaaleppi. Eihän meidän lammella 
ole kuin kaksi kesämökkiä, meidän ja Kallen. Kesä tuli ja meni ja harva 
se päivä Kaaleppi muisti haukkua Kontturin Kallea. 

Tuli syksy ja Kaaleppi sai flunssan joka meni keuhkoihin asti. Kaaleppi joutui sairaalaan. Siellä hän huomasi 
Gideonien jättämän Uuden Testamentin ja sai sen juuri ja juuri pysymään hyppysissään. Niin huonoksi oli 
Kaalepin kunto mennyt.  

Kaaleppi avasi kirjan umpimähkään ja luki: ” Jeesus sanoi: "Heittäkää verkko veneen oikealle puolelle, niin 
saatte." He heittivät verkon, ja kalaa tuli niin paljon, etteivät he jaksaneet vetää verkkoa ylös.” 

Kaaleppia alkoi yht´äkkiä ahistaa ja kirja putosi mätkähtäen lattialle. Samassa potilashuoneen ovi aukesi ja 
nähdessään kuka tuli Kaaleppi valahti jos mahdollista vielä kalpeammaksi kuin oli äsken. 

Tulija oli Kontturin Kalle. Kaalepin suu aukesi tervehdykseen mutta sanoja ei kuulunut. No mitä sulle kuuluu? 
Kuinka voit? kyseli Kalle? Kaaleppi ähisi jotain vastaukseksi, oli hetken hiljaa ja koetti sitten puhua. Sanat 
tulivat ulos hiljaa kuin kuiskaamalla. 

No hei. Kuule Kalle…. seurasi pitkä hiljaisuus. Kuule Kalle… vieläkö verkot on vesissä? Ei enää. talvi tekee 
tuloaan, sanoi Kalle. Kuule Kalle…. äh… saitko paljon kaloja viime kesänä? Vaihtelevasti.  

Kuule Kalle… osan niistä vein minä, sai Kaaleppi vaivoin sanotuksi. Tiedän. Satuin näkemään sinut niissä 
puuhissa. Kaalepin silmät revähtivät suuriksi. Ole nyt rauhassa. Lepää ja parane. Seurasi pitkä hiljaisuus. 
Minäkin sitten vein sinulta joskus kaloja. 

Mökkinaapurusten tapaaminen päättyi sovintoon. Kättä paiskattiin sovun merkiksi. Kaalepille tuli niin hyvä 
olo että teki mieli hypellä. Hän nukahti ja heräsi paljon virkeämpänä. Toipuminen keuhkokuumeesta oli 
käynnistynyt. 

  



Päivän saarna 24.5. 2009 su  

  

Tekstit 

Jesaja 5:8 

Voi niitä, jotka liittävät talon taloon ja yhdistävät pellon peltoon, kunnes koko 
maa on yksin heidän eikä kukaan muu mahdu elämään siellä. 

Kolossalaiskirje 3:2 

Ajatelkaa sitä mikä on ylhäällä, älkää sitä mikä on maan päällä. 

  

Aatturi Roponen oli kylän rikkain mies. Koko ikänsä hän oli 
pyrkinyt laajentamaan maa- ja muuta omaisuuttaan. ” Parasta 
varautua pahan päivän varalle,” hän aina toisteli kun heräsi 
aamulla lukemaan lehtiä ja selasi niistä osto- ja myynti-ilmoituksia. 

Ostamalla ja myymällä tämä ihmemies, kyläsuutarin poika, oli 
noussut köyhyydestä vaurauteen ja yhä siitä rikkaaksi mieheksi 
asti, joka omisti jo melkein kaiken mitä kotikylässään voi omistaa, 
maat ja metsät, pellot ja talot. Olipa hän rakennuttanut 
kirkonkylään kaksi kerrostaloakin ja rivitalon niiden katveeseen. 

Niissä asui nyt suuri osa kylän entisestä väestä, maksaen Aatturille 
vuokraa joka neliöstä. Nuori väki oli lähes muuttanut pois kaupunkeihin helpomman ja leveämmän leivän 
perään. Tilansa he olivat lähtiessään myyneet A.Roposelle, jolla oli nyt maillaan jättinavetta, 
maatilamatkailuyritys, tilameijeri ja kenttäsirkkeli.  

Yksi asia kaiveli Roposta mielen sisältä joka aamu herätessä ja illalla maate laitessa. Se oli se, ettei hän vielä 
omistanut maittensa laidalla järven rannalta veden keskelle työntyvää kaunista nientä, jonne oli rakennettu 
sangen soma pieni kesähuvila.  

Sen hankkimisesta oli tullut Aatturille pakkomielle. Hän tarkasteli himoitsemaansa luonnonkaunista paikkaa 
harva se päivä kulkiessaan maillaan. Keinoa sen hankkimiseksi ei ollut löytynyt. Rahaa Aatturi oli tarjonnut 
paikasta miljoonan euroa, mutta turhaan. 

En myy, kuului aina vanhan leskirouvan vastaus kun Aatturi korotti ostotarjoustaan. Paikka on kuulunut 
vanhemmilleni ja se on minulle siitä syystä tärkeä, päätti leskirouva aina sanansa. 

Eräänä aamuna Aatturi päätti jälleen käydä korottamassa tarjoustaan huvilasta. Yllätyksekseen hänet 
kutsuttiin sisään ja pöytään oli katettu kahvit ja tuore rusinapullakranssi ja lusikkaleipiä.  

No mutta tämähän nyt… ihmetteli A. Roponen. Istuu nyt vaan. Juotiin kahvit hiljaisuuden vallitessa. Sitten 
leskirouva yllätti Aatturin totaalisesti tarjouksellaan.  



Kuulkaas, olen tullut vanhaksi ja raihnaaksi enkä tiedä milloin olen poissa tästä ajasta. Olen ajatellut kovasti 
mitä teen tälle paikalle. Perillisiäkään ei ole. Päätin ehdottaa teille seuraavaa: annan paikan teille ilmaiseksi 
yhdellä ehdolla.  

Ja mikähän se on? kysyi A. Roponen lipevästi.  Se, että annatte oman elämänne aidosti ja rehellisesti, ei 
muodon vuoksi vaan tosissanne, Jeesukselle, joka sitten kerran vie teidätkin taivaan kotiin. Häneen itsekin 
uskon, ja toivon parasta teillekin. 

Roponen meni aivan tuppisuuksi, raapi korvallistaan ja kiitti kahvista ja lupasi palata asiaan ja asteli ovesta 
ulos. 

Niemimökin omistaja jäi odottamaan Aatturin vastausta. Mahtaako odottaa tänäkin päivänä? 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 25.5. 2009 ma  

  

Tekstit 

1. Mooseksen kirja 49:18 

Herra, sinulta minä odotan pelastusta! 

1.Tessalonikalaiskirje 5:9 

Jumala on tarkoittanut, että pelastuisimme Herramme Jeesuksen Kristuksen 
tullessa. 

  

Eräs toisen maailmansodan 
hävittäjälentäjä muisteli 
pelastautumistaan putoavasta 
hävittäjästä laskuvarjon avulla.  

Lentäjän hypätessä hänen jalkaansa osui 
koneen peräsin murtaen hänen toisen 
jalkansa sääriluun kokonaan niin, että 
jalan kantapää osoitti eteenpäin ja 
varpaat taaksepäin. 

Lentäjä onnistui pääsemään varjollaan turvallisesti alas ja sytytti 
merkkinuotion. Hän oli varma siitä että omat joukot käynnistäisivät 
pian pelastusoperaation hänen kuljettamisekseen turvaan. 

Niin tapahtuikin ja lentäjä pelastui ja pääsi ajoissa sairaalahoitoon ja parani 
loukkaantumisestaan täysin. Aseveljien periaate - kaveria ei jätetä - velvoitti 
ja innoitti heitä auttamaan toisiaan. 

Kun ihmisillä voi olla luja päätös pelastaa haavoittunut toverinsa, niin eikö 
Jumala pysty vielä paljoa enemmän pelastamaan ne, jotka odottavat hänen 
Poikansa tulemista takaisin! 

  
 
 
 



Päivän saarna 26.5. 2009 ti  

  

Tekstit 

Jeremia 8:7 

Haikarakin taivaalla tietää muuttoaikansa, kyyhkyset ja pääskyset osaavat 
tulla, kun niiden aika on. Mutta minun kansani ei halua tietää, mitä Herra on 
sille säätänyt. 

Roomalaisikrje 2:13 

Ei Jumala hyväksy vanhurskaiksi niitä, jotka vain kuulevat lain sanoja, vaan 
vanhurskaiksi julistetaan ne, jotka myös noudattavat lakia. 

  

Tuure Punttila päätti tällä kertaa voittaa 
painonnoston aluesarjan. Harjoituksia piisasi 
kuukaudesta toiseen. 

Sitten saapui kilpailupäivä. Tuli Tuuren vuoro 
nostaa painot, ja nehän nousivat niin kevyesti 
että. Lopputulos kisoista oli että Tuure voitti 
ja vielä uudella ennätyksellä. 

Seuraavana päivänä Tuuren puhelin pirisi ja huonoja uutisia sateli. Hän oli 
kärynnyt dopingista. Kyllä Tuurea harmitti. Olihan hän nostanut samaa rautaa 
kuin muutkin. Miksi hänen tulostaan ei hyväksytty? 

Vaikka asia selitettiin Tuurelle kolme kertaa, ei hän vieläkään suostunut 
käsittämään että urheilukilpailussa kaikilla tulee olla samat säännöt. 

Samoin sen joka sanoo olevansa Jumalan lapsi ja Jeesuksen seuraaja, tulee 
suostua rehellisyyteen Jumalansa ja ihmisten edessä.  
 
 
 
 
 
 
 
Päivän saarna 27.5. 2009 ke  



Tekstit 

Jesaja 38:16 

Herra, vahvista minua, tee minut terveeksi! 

Luukkaan evankeliumi 5:12,13 

Nähdessään Jeesuksen mies lankesi kasvoilleen ja rukoili: "Herra! Jos vain tahdot, sinä voit puhdistaa 
minut."  Jeesus ojensi kätensä, kosketti miestä ja sanoi: "Minä tahdon. Tule puhtaaksi." 

  

Uskon ja epäuskon välinen ottelu käydään sydämessä yhä uudelleen. 

 Sitä voisi helpottaa itselle tehty kysymystehtävä: 

Onko Jeesuksella kaikki valta? Jos on, niin hän voi parantaa minkä tahansa sairauden. 

Seuraava kysymys on vaikeampi. 

Haluaako Jeesus parantaa juuri minun tai jonkun muun sairauden? Mistä tiedän sen? Kysy: Rakastaako 
Jeesus minua ja tuota toista ihmistä? Jos vastaus on: rakastaa, niin tiedät tärkeimmän asian, sen, että 
Jeesus on varannut lapselleen vain sellaista mikä on tälle parasta. 

Jos parasta sinulle on, että paranet, niin Jeesus parantaa sinut. Ja, kerran Jeesus myös kysyi 
parannettavalta: " Tahdotko tulla terveeksi? " Kun rukoilet parantumista, rukoile sitä Jeesukselta tosissasi. 
Ehtoollispöydässäkin voi rukoilla terveeksi tulemista. On myös hekilöitä, joille Jeesus on antanut sairaitten 
parantamisen armolahjan.  

Jos sairaudella on sinussa jokin tehtävä, et välttämättä parane, et ainakaan heti.  

Saattaa olla suunnattoman vaikeaa hyväksyä ajatusta että Jumala on antanut sinulle sairauden tehdäkseen 
sinulle hyvää. Mitä hyvää sairaudesta voisi tulla? Muista että et silti ole Jeesuksen hylkäämä, vaan hänen 
ihmeellinen rakkautensa on ylläsi. Sinä olet sairastaessasikin turvassa. 

Joskus on myös hyvä pysähtyä Jobin sairauden ääreen. Hän sai vaikean paisesairauden ja hänen ihonsa oli 
märkiviä paiseita täynnä.  

Silti hän saattoi tuskassaan sanoa kapinoivalle vaimolleen: Jos otamme Herralta vastaan hyvää, niin miksi 
emme myös pahaa? Se oli paljon sanottu. 

Jobin sairaudella oli tarkoitus ja ajallaan Herra paransi hänet.  

Kuitenkin tämä elämä on useimmille meistä matkaa pienempiä ja isompia sairauksia väistellen ja kohdaten ja 
kerran sairastutaan kuolinsairauteen. Se on osamme.  

Siksi kaikkein tärkein parantuminen mitä meille voi tapahtua on Jumala-suhteemme parantuminen ottamalla 
Jeesus, syntiemme sovittaja ja iankaikkisen elämän antaja vastaan omaan sydämeen Vapahtajaksi ja 
ystäväksi. 

Taivaassa ei olla enää heikkoja eikä sairaita eikä vanhoja. Siellä kaikki on luotu uudeksi. 
 
 



Päivän saarna 28.5. 2009 to  

 Tekstit 

Sananlaskut 24:29 

Älä ajattele: "Niin kuin hän minulle, niin minä hänelle. Nyt maksan hänelle samalla mitalla." 

Matteuksen evankeliumi 5: 39 

Mutta minä sanon teille: älkää tehkö pahalle vastarintaa. Jos joku lyö sinua oikealle poskelle, käännä hänelle 
vasenkin. 

  

Suurin ihmiskuntaa riivaavista sairauksista on syntisairaus. Se sai 
kateuden muodossa Kainin murhaamaan veljensä Aabelin.  

Synti esiintyy meissä ihmisissä milloin minkin laisena. Milloin vienon 
houkuttelevana, milloin raa’an alastomana, milloin kaikkena siltä väliltä. 

Yleisin reaktio siihen että itse kokee tulleensa toisen synnin satuttamaksi 
esimerkiksi perättömien huhujen levittämisen kautta, on kosto. 

Siihen että toinen pettää sinut sanoillaan, sinä vastaat lyömällä takaisin kovuudella ja armottomuudella. 

Mitä tapahtuu? Syntynyt välirikko pahenee. Se muuttuu helposti koston ja jäätävän kylmyyden kierteeksi.  

Kuka siitä hyötyy? Saatana, kaiken pettämisen ja valheen isä.  

Jeesuksen lääke synnin kehän murtamiseen on oma parannuksen teko ja kostosta pidättäytyminen. Näiden 
kahden takana on Jumalan pyhän rakkauden vaikutus uskoon tulleessa ihmisessä. 

Siihen sisältyy Jumalan rakkauden käsiin murtuminen ja sen sisään jääminen. Siinä missä ennen kiristeltiin 
hampaita, nyt tullaan itkien Jeesuksen eteen avuttomana ja neuvottomana. 

Seurakunnan sisällä, meidän keskuudessamme, joita kutsutaan uskoviksi, toisen lyöminen tahtomattaan tai 
tahallaan saa aikaa paljon haavoittumista, sisäistä kovettumista ja katkeroitumista. 

Uusi työntekijä joka tulee innoissaan ja iloissaan taloon, isketään äkkiä haavoille jonkun tahon toimesta. 
Seurakunta ei ollutkaan turvallinen ja rakastava syli, vaan salakavala peto, joka puhuu rakkaudesta, mutta 
on itse rakkaudeton ja syyllistää sinut siitä ettet rakasta heitä, jotka sanovat olevansa sen ” ydintä ja 
kermaa.”  

Rakkaudettomuus on seurakuntiemme ehkä kaikkein suurin synti. Siitä sen jäsenien pitää tehdä parannusta. 

Se alkaa itsetutkistelusta Herran edessä. Tarvitaan myös tervettä, rakkaudellista seurakuntakuria. Kiusaajat 
joutavat tulla puhutelluiksi, mutta rakkaudellisessa ilmapiirissä. Kova asenne on kuin leka joka turhentaa 
sinänsä aiheellisen kehotuksen. 

Jumalan rakkauden vaikutus sen sijaan parantaa ja puhdistaa. 

Herra antakoon meille rakkaudellisuutta, viisautta ja voimaa kohdata myös ne lyönnit jotka saamme 
siksi että kannamme kristityn nimeä. 



Päivän saarna 29.5.2009 pe  

  
 
 
 
Tekstit 
 
Psalmi 32:2 

Autuas se ihminen, jolle Herra ei lue viaksi hänen syntiään ja jonka 
sydämessä ei ole vilppiä 

 
Luukkaan evankeliumi 15:23-24 

Nyt syödään ja vietetään ilojuhlaa! Minun poikani oli kuollut mutta heräsi 
eloon, hän oli kadoksissa, mutta nyt hän on löytynyt.  
 
 
 

  
” Onnellinen se ihminen jolle Herra ei lue viaksi 
hänen syntiään..”  
Se ihminen olet sinä, kun uskot Jeesuksen olevan 
Jumalan Poika, sinun Jumalasi ja Vapahtajasi! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 30.5. 2009 la  

  

Tekstit  

Psalmi 90:10 

Seitsemänkymmentä on vuosiemme määrä, tai kahdeksankymmentä, jos 
voimamme kestää. Ja kaikki niiden meno on vain turhuutta ja vaivaa. 

2.Korinttilaiskirje 4:17 

Tämä hetkellinen ja vähäinen ahdinkomme tuottaa meille määrättömän 
suuren, ikuisen kirkkauden. 

  

Rakas Jeesus, sinä näet miten pieniä me olemme. Sinä 
näet senkin ettemme useinkaan tajua pienuuttamme. Me 
ajattelemme ja toimimme niin kuin eläisimme täällä aina. 

Me kehumme sillä mitä meillä on. Suunnittelemme hankkia 
vielä jotain uutta, tehdä matkan vielä sinne tai tänne.  

Joskus kun olemme saattamassa tutun ihmisen viimeiselle matkalle, 
havahdumme omaan katoavaisuuteemme. 

Mutta, rakas Jeesus, emme kai vain sorru silloin itsepetokseen ajattelemalla 
että se on kaikkien osa, ja sillä siisti? Sittenkö riennämme takaisin 
kiireisiimme tahtoen unohtaa asian jota herättelin meidät pohtimaan ihan 
tosissaan? 

Herra, ei kai kukaan jää kevytmielisyyden valtaan ja sivuuta kiireissään sitä 
mahdollisuutta että Jeesus on oikeasti kuoleman voittaja ja että sinuun 
sydämestään turvautumalla saa syntinsä anteeksi ja pääsee taivaan kotiin? 

Rakas Jeesus, auta meitä suostumaan meille Psalmien kirjaan tallettamaasi 
rukoukseen: 

” Tutki minua, Jumala, ja tunne minun sydämeni, koettele minua ja tunne 
minun ajatukseni. Ja katso: jos minun tieni on vaivaan vievä, niin johdata 
minut iankaikkiselle tielle.” Psalmi 139. 
 



Päivän saarna 31.5. 2009 su  

 Tekstit 

Psalmi 93:4 

Mahtava on meren aallokko, mahtavampi vaahtopäinen myrsky, mahtavin on korkeuden Herra! 

Apostolien teot 2:1-2, 4 

Kun sitten koitti helluntaipäivä, he olivat kaikki yhdessä koolla. Yhtäkkiä kuului taivaalta kohahdus, He tulivat 
täyteen Pyhää Henkeä. 

On vaikea kuvitella miten Jeesuksen seuraajien olisi käynyt jos Pyhä Henki ei 
olisi tullutkaan. Ehkä sitä voisi verrata tilanteeseen jossa uuteen sähköverkkoon 
turhaan odotettaisiin luvattua jännitettä tai virtaa. 

Ehkä sitä voisi verrata myös tilanteeseen jossa rungosta leikattu omenapuun 
lehvä pantaisiin oksastamisen sijaan maljakkoon. Lyhyen kukoistuksen jälkeen 
se kuihtuisi, kun sillä ei olisi itsessään voimaa pysyä hengissä eikä kantaa 
hedelmää. 

Ilman Pyhän Hengen lähettämistä me olisimme ilman Jumalan läsnäoloa, 
voimaa ja kosketusta. Juuri Pyhän Hengen kautta Jumala on läsnä niissä, jotka 
uskovat evankeliumin. Ilman Pyhää Henkeä seurakuntaa ei olisi tai se olisi kuin 
pahvinen kiiltokuva kauniista elämästä, jota ei ole olemassa. 

Ilman Pyhää Henkeä ei voi olla myöskään Pyhän Hengen hedelmää. Olisi vain 
lihan, tuon turmeltuneen syntisen olemuksemme valhehedelmää, jossa 
pyhyyden kaapu on kierouden verhona. 

Oksa ei voi kantaa hedelmää, jos se ei ole kiinni puussa. Emme mekään, jos emme ole osallisia Jeesuksen 
läsnäolosta Pyhän Hengen kautta. 

Tämä on tämän ajan ongelma. Miten kristityksi kutsuttu voisi kantaa hedelmää Jumalan valtakunnassa, jos 
hän ei henkilökohtaisesti halua tunnustaa olevansa Jeesuksen seuraaja? Eihän hän ole silloin kiinni 
viinipuussa, Jeesuksessa, joka liittää meidät Isän valtakuntaan. (Joh.15) Oksa ei voi elää eikä tuottaa 
hedelmää itsestään. 

Siksi on niin tärkeä puhua lapsena kastetun henkilökohtaisesta vastuusta Jeesuksen edessä. 

Jos kastettu rippikoulussa saa käsityksen, että hän automaattisesti pelastuu kasteensa ansiosta, niin hänelle 
valehdellaan. Se on samaa kuin pankkitilin avanneelle sanottaisiin että nyt tililläsi on aina rahaa koska sinulla 
on tili meidän pankissa. 

Jeesus ja kasteen lahja on hyväksyttävä kohdalleen henkilökohtaisesti. Silloin myös henkilökohtaisesti 
saadaan vastaanottaa Helluntain Henki, Pyhä Henki.  

Rakas Jeesus, anna jokaisen ymmärtää että suhde elävään Jumalaan on henkilökohtainen ystävyyssuhde 
Isään, ja että se voi olla olemassa vain henkilökohtaisessa sitotumisessa sinuun, joka nyt vaikutat maan 
päällä lähettämässäsi Pyhässä Hengessä ja Raamatun sanassa. Vain sinä voit liittää meidät eläväksi oksaksi 
sinun viinipuuhusi. 

  
 


